MUHOBPHAYKH POCCHUH
®ENEPAJIBHOE 'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA30OBATEJIbHOE YUYPEXJIEHUE
BBICHIEI'O OBPA3OBAHUWA

"BEJIOPOJCKHUU 'OCYJIAPCTBEHHBIN
TEXHOJOI'MYECKHU YHUBEPCUTET um. B.I'. LIYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxoBa)

IIpukas

I of

2018 r. r. bearopon

Ne X{//aZé

ITo CTYA€HYE€CKOMY KOHTHHI€HTY

B cootsercteunm ¢ Ilopsakom npuema rpaxkian Ha oOydeHue mo oOpa3oBaTeIbHBIM
nporpaMmMam™ BEICHIEr0 00pa3oBaHUsl - IIporpaMMam OakajaBpuaTa, IporpamMMmam
CHeLUaIUTETa, IPOrpaMMaM MarucTpaTypbl W pelIeHHeM TPHEMHOM KOMHCCHU
NPpUKa3blBalo:

3auncanth ¢ 1 cenTa6ps 2018 r. B UMUCIO CTYAEHTOB 1-T0 Kypca 3a04HOM (GOpMBI
o0yueHMss Ha MecTa C IIOJHBIM BO3MEIEHHEM 3aTpaT Ha OOydeHHe CJIeIYIONHUX
aOWUTYpUEHTOB, YCIENIHO MPOUICAIIMX BCTYIHMTEIbHBIE WCIBITAHUS W HUMEIOIIUX
cienyromue 6abl:

no HanpasJieHu10 08.03.01 - CrpouTesbeTBO

Damuaus Ums OT4ecTBO Cym. Hyxna. B

oana  oOI-THH
1 ManakeeB Aptém CepreeBuu 235 Her
2 3arBo3auHa Enena BnanumuposHa 232 Her
3 Tonmaues Anexceit Cepreesuu 225 Hert
4 Bouapos Anekcanap HUropesuy 217 Her
5 3o10TBIX Makcum BuianumupoBuy 215 Her
6 CragHUKOB Anexkcanap MBanoBuu 215 Hert
7 opoies Muxann AnpbepToBUY 208 Her
& ['opsiueBa Exkarepuna AHJIpeeBHA 203 Her
9 XynoGuna Mapuna MuxaitnoBHa 195 Her
10 Cutenko Oxkcana AHaToJIbeBHA 190 Her
11 Kocyxun Muxaun CepreeBuu 187 Her
12 bouapoBa AHTOHHHA AHJIpeeBHa 182 Her
13 3amapaeB Poman AHJpeeBuy 180 Her
14 Illep6ak Anexceit Hukonaesuy 180 Her
15 Arees Onmner FOpbeBuu 171 Her

no HanpasJieHH1o 13.03.02 - DyiekTpoIHepreTuKa M 3J1eKTPOTEXHHKA

Pamuaus Nms OtyecTBO Cym. Hyxa. B
6aan  oOm-THH

Cepreesuu 275 Hert

1 Ilpirankos Hukura



Damuaun

FOmkoB
Bbypues
YTHUBEHKO
EmenbsaHoB
Psalyxa
SIKoBjIeB
KoBanbuyx
9 BUHHHUKOB
10 Yynapes

11 IToaropusiit
12 Jlanko

13 Pribankun
14 TloBansieB
15 AHcumoB
16 beiomecnes
17 MuxaiiioB
18 IIpoxopos
19 Kpyrnos

20 CaJbHUKOB

O ON L AW N

Ums

AHTOH
Buranuii
Hukonaii
Jlanun
Hukonait
Anexcanap
Caetana
Cepreit
Jmutpuit
Poman
Cepreii
Makcum
Anexcei
EBrenui
Erop
Anexcanap
Nnbs
Cepreii
Cepreit

OTyecTBO

AJleKcaHApOBUY
AHJipeeBUY
AJeKcaHpOBUY
Hropesuu
Hukonaeuu
Brnagumuposuy
AJleKcaHIpoBHa
PomanoBuu
Buiagumuposuy
EBrenseBuu
Bukroposuy
AHJipeeBUY
AHATOJILEBUY
AJleKCaHIpOBUY
Uropesuu
Jleonnnosny
BanepbeBuu
HukosaeBuy
FOpreBuy

Cym.
oaJ
264
231
227
224
216
213
208
203
200
190
188
188
186
178
178
172
160
159
152

Hy:xn. B
00II-THH
Hert
Her
Her
Her
Her
Hert
Her
Her
Hert
Her
Her
Her
Her
Hert
Her
Her
Hert
Het
Her

no HanpasjeHuio 15.03.05 - KoHCTpYKTOPCKO-TeXHO/IOrHYeCKOe 00ecneyeHne

damuaus

SIxHeB
[[TapmaHoB
Mapuenko
[Inpoxux

B W N -

Umsa

Oumner
Bnagucnas
EBrenuii
Jmutpuit

MAIIHHOCTPOUTE/IbHBIX IMMIPOU3BOJACTB

OT4ecTBO

Hukomnaesuu

['puropseBuy
Dtyap10BUY

Cepreesuy

Cym.

0aJ
175
166
151
136

no HanpasJieHu10 20.03.01 - Texnochepnasi 6e3onacHocTh

damuaus

['opoxxankuHa
Epmuios
JlopouieB
[TonoxeHuesa
Epmuiios
Kanuypuna
Mypra3zaeB
FOxaHoBa

9 Enpuun

10 CenuBaHoB
11 3onoryxuna

0NN L B W~

Ums

Amnacracus
Huxonaii
Jlenuc
Dnpouaa
HBan
3apus
Bnagucnas
Banepus
EBrenui
Nnps
Tarpsina

OT4ecTBO

AnekceeBHa
["ennanneBUY
BacunbeBuu
XapJaMIioBHa
AHaTOJILEBUY
BaxkuiseBHa
AHJpeeBuY
AHJlpeeBHa
WUropeuy
CepreeBuy
MuxaiiioBHa

Cym.
0ana

230
219
195
191
189
187
186
182
177
176
142

Hyxn. B
001LI-THH
Her
Hert
Hert
Her

Hyxn. B
00II-THH
Her
Her
Her
Het
Hert
Hert
Hert
Her
Hert
Hert
Her



no HanpasJieHH1o 20.03.02 - [IpupoaooOycTpoHicTBO H BOAONOIb30BAHHE

damunus Nmsa OT4ecTBO Cym. Hyxa. B

0amn  o0lI-THH
1 Jlucrotnna AHHa AJleKcaHpOBHA 207 Her
2 Kperos Aunekceit ['ennaabeBUY 130 Her

no HanpasjaeHu1o 23.03.03 - DxkcnyaTauus TPAHCMOPTHO-TEXHOJIOTHYECKHX MAIIUH
¥ KOMILIEKCOB

Damuus Umsn OtyecTBO Cym. Hyxa. B
oaan  oOwI-THH
1 Bepe3oBckuit Jlenuc Banepuenu 255 Her
2 Kpsuios Maxkcum Biagumuposuy 241 Her
3 Sxynun Cepreit Braaumuposuy 240 Her
4 HeznamoB Aptem AHaTOIBEBUY 229 Her
5 CunyHoB Kupuin AJIeKCaHIpOBUY 210 Her
6 Ko0O3eB Anekceit BukropoBuyu 209 Her
7 JIunoBckow Anexcanap AJleKcaH1pOBUY 199 Het
8 Yyesn EBrenuii KOpseBuu 199 Her
9 I'ypos Anexkcanup BsiueciaBoBuY 198 Her
10 PaeBckuit Maxkcum AJleKcaHIpoBUY 187 Her
11 YBapos Anekcanap Bukroposuu 180 Her
12 CanbkoB EBrennii Onerosuu 179 Her
13 Kopouies Jlanun AJlekceeBUY 178 Her
14 TeiMunIIuH AHJipent PomanoBuy 171 Her
15 I'opGarenkoB Cepreii FOpreBny 170 Her
16 IToroB [TaBen JimMuTtpueBud 164 Her
17 Cyxopebpbix Koncrantun AJIeKCaHIpOBUY 161 Her
18 IletpoB AHTOH OuneroBuu 159 Her
19 MamoHoBa Junana BiagumuposHa 158 Her
20 Cepena Jmutpuit ['puropreBuy 157 Her
21 KapakbsH AuaH Jleonn oy 129 Her

no HanpaBjeHu0 29.03.04 - TexHo10rusi Xy102€ecTBeHHOH 00pad0TKH MaTepHAJIOB

damuiaun

1 IIpoHckuii
2 Ilonosa
3 OpapueHko

damunus

1 Pomanosn

NUmsa

Spocnas

ApuHa
Amnacracus

Umsn

AHxTOH

OT4ecTBO

BajieHTUHOBUY
BukroposHa
FOpbeBHa

no HanpasJieHH 0 38.03.01 - DkoHOMHKA

OT4ecTBO

Cepreesuu

Cym.
oas
162
152
148

Cym.
0a
292

Hyxa. B
o0I-THH
Hert
Her
Hert

Hyxna. B
00II-THH
Her



o0 N N L AW N

9

damuiusa

XKykoBa
Kgamyx
['pomorku
YckoBa
MupomHukoB
AracdoHoBa
Tumaiosa
CanbkoBa

10 3y6oBa
11 IIlatoxnHa

NN R W N

— O 00 1 ON L B W —

damuausa

[TnscoBa
HoBukosa
[ITapadeen
YersH
ITonTaBckas
OcpIXOBCKas
Trox

Umsa

Exarepuna
Mapuna
[letep
Ekarepuna
Aptem
Jrogmuna
AHHa
Enena
Junana
AHHa

OT1yecTBO

CepreeBHa
AJleKceeBHA

BnagumupoBHa
CepreeBuy
AJlekcaHIpOBHA
HukonaeBna
EBrenneBHa
AJleKCaHIpOBHA
OnerosHa

no HanpaJieHH10 38.03.02 - MeHex:kMeHT

Nmsa

SHa
Buxkropust
AuekcaHjip
Bukropus
Jlasina
JIrvommuita
EBrenmii

OT4ecTBO

JlenucoBHa
CepreeBHna
["a3um3ssHOBUY
BukroposHa
JImutpueBHa
DJyaploBHa
MBaHoBUY

Cym.
oan
247
217
200
199
198
185
171
151
142
130

Cym.
oaJ
237
220
168
164
159
137
137

Hyxna. B
o0II-THH
Hert
Her
Hert
Her
Hert
Hert
Her
Hert
Hert
Her

Hyxn. B
o0I-THH
Hert
Hert
Her
Hert
Het
Her
Hert

no HanpasjaeHu1o 54.03.02 - /lekopaTHBHO-NPUKJIAIHOEe HCKYCCTBO H HAPOJHbIe

damuauna

ApUINHOB
JlopoHuna
CanpsikuHa

damuiusa

bornanos
Bonkos
KorenbHukoB
Bnacos
XO0XJIOB
[IpoBOAHUKOB
Mutun
JleneHen
sSlceHOBCKas

0 X1aObIHUH

NPOMBICJbI

Amsna OTt4yecTBO
[Opuii IOpreBny
EBrenus HUropesHa
Onus JleHucoBHa

no cneunajabHocTH 21.05.04 - I'opHoe geno

Nms

Buiragumup
Maxkcum
AHJipeit
Jimutpuit
[TaBen
EBrenumii
Jimutpuit
HNBan
Tarpsna
Jleonun

OT4ecTBO

HukonaeBuu
CepreeBuy
®egopoBuy
FOpbeBuu
CepreeBuu
AHpapeeBuy
AJleKcaHpOBUY
AJleKceeBUY
AnekcaHIpoBHa
Brnagumuposuy

Cym.
oas
245
240
226

Cym.
oana
245
235
226
225
218
216
214
213
212
210

Hyxna. B
00I-THH
Hert
Hert
Hert

Hyxna. B
o0II-THH
Hert
Her
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Her
Hert
Her



damuaua

11 Macainos
12 CaBueHKO
13 Ykanos

14 MoImHeHKo
15 MomuaHnoB
16 1llapadees
17 YepHsbIX
18 I'puropnes
19 I'puropnes
20 Tumodees
21 Maproxun
22 TebekuH
23 boiiko

24 [Tamkos
25 Auppees

Umsa

Makcum
Bnagucnas
Ouner
Anexcanup
Bacunuit
["a3um3siH
Cepreit
Maxkcum
KoHncTranTuH
Urops
CraHucnaB
AJtexcaHjip
Cepreit
['ennauit
AHnpen

OT4yecTBO

Ounerosuy
Cepreesuy
[lerpoBuu
Cepreesuu
BukroposBuy
"aguiip ASHOBUY
FOpbeBuu
CepreesBud
FOpreBuy
['eHHabeBUY
PomanoBuu
['enHaneBnY
AJekceeBu4
Cepreesuy
Briagumuposuy

Cym.
oaJ
204
203
202
201
200
194
193
190
183
183
180
171
170
168
145

Hyxna. B
001I-THH
Hert
Hert
Hert
Hert
Her
Her
Her
Hert
HeT
Her
Her
Hert
Hert
Hert
Hert

OcHOBaHME: JIMYHOE 3asBIICHUE a6mypneHTa, YCIEIHHOE ITPOXOKIACHHUC KOHKYpPCa.

PexTop

C.H. I'narosieB



